Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA w Troszynie

,

“oprotY

REZULTATY

TURNIEJ REWOLWEROWY Z OKAZJI DNIA KOBIET | DNIA MEZCZYZN

Troszyn, 2023-03-05



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn 2023-03-05

Skfad sedziowski

Funkcja Nazwisko i imie Klasa Nr licenciji
Sedzia Gtéwny zawodéw Bobryk Wtodzimierz I 0170/1/11
Sedzia stanowiskowy Kacprzak Daniel I 11687/11/20
Przewodniczacy Komisji RTS Kacprzak Rafat I 11688/11/20
Sedzia RTS Mrozek - Majkowska Anna i 16771/11/22
Sedzia RTS Adeszko Aleksandra 1 16767/111/22

Kierownik Zawodoéw Gorczyca Eugeniusz I 0155/1/09



Protokét nr 1. Rewolwer centralnego zaptonu 10 z 15, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie

Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Turniej rewolwerowy z okazji Dnia Kobiet i Dnia Mezczyzn

Troszyn, 2023-03-05

Klub

1 KIZIEWICZ Adam

2 GORCZYCA Eugeniusz
3 JABLONSKI Daniel

4 NOWIK Grzegorz

5 ROZENEK Pawet

6 WOJCIK Piotr

7 PRUSACZYK Krzysztof
8 KIERNOZEK Przemystaw
9 BANACH Grzegorz

10 GALAZKA Barttomiej
11 BOJARSKI Mariusz

12 CZARNACKI Marian

13 DUDZIK Dariusz

14  SOLTYSINSKI Piotr

15 ZEBROWSKI Krzysztof
16  SLEDZIEWSKI Pawel
17 STASZEWSKI Tomasz
18 GORCZYNSKI Grzegorz
19 KACPRZAK Daniel

20 KACPRZAK Rafat

21  KLEJNO Przemystaw

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
SAGITTARIUS Piatnica
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
SAGITTARIUS Piatnica
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
AMATOR Wroctaw
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
NIEZRZESZONY

Kacprzak Rafat s. kl.

Licencja
L-50162
L-2900
L-82651
L-10570
L-82658
L-82661
L-23763
L-75001
L-60379
L-92653
L-88467
L-88469
L-61462
L-61469
L-74893
L-61828
L-82899
L-82752
L-47690
L-47689

| seria

94
94
91
91
88
88
86
85
84
81
78
77
69
69
67
65
59
42
90
74
59

Suma

94
94
91
91
88
88
86
85
84
81
78
7
69
69
67
65
59
42
90
74
59

Przewodniczacy Komisji RTS

Uwagi
2x10', 3x10
1x10', 3x10
1x10', 2x10

1x10
1x10', 1x10
1x10', 1x10
1x10', 3x10
1x10', 1x10

1x10'

2x10', 1x10
1x10

PK
PK
PK



Protokoét nr 2. Rewolwer bocznego zaptonu 10 z 15, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie

1
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KIERNOZEK Izabela
DUDZIK Agata

KIZIEWICZ Iwona
SZYMANSKA Emilia
STASZEWSKA Katarzyna
BACZEK Anna

GALAZKA Anna
SOLTYSINSKA Dorota
GORCZYNSKA Halina
WOJCIK Sylwia

ADESZKO Aleksandra
MROZEK - MAJKOWSKA Anna

Troszyn, 2023-03-05

Klub

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
OBRONCA Troszyn
NIEZRZESZONY
OBRONCA Troszyn
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja

L-71634

L-82898

L-75242
L-64515

Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Turniej rewolwerowy z okazji Dnia Kobiet i Dnia Mezczyzn

| seria

92
86
83
81
74
73
67
62
30
27
50
5

Kacprzak Rafat s. kl. lI

Suma

92
86
83
81
74
73
67
62
30
27
50

Przewodniczgcy Komisji RTS

Uwagi
1x10', 3x10
1x10
1x10', 1x10

1x10'

PK
PK



Protokét nr 3/111/2023

TURNIEJ REWOLWEROWY Z OKAZJI DNIA KOBIET

Troszyn, 2023-03-05
Konkurencja:

Rewolwer bocznego zaptonu (Panie) - Rbz10
Rewolwer centralnego zaptonu (Panowie) - Rcz10

KLASYFIKACJA ZESPOLOWA

M-ce Nazwisko i imie Wynik SUMA

Kiziewicz lwona 83

1 3x10%, 4x10
Kiziewicz Adam 94 1r7

, |Kiernozek Izabela 92 177 2X10¥, 4x10
Kiernozek Przemystaw 85
Szymanska Emilia 81 "

3 1x10%, 1x10
Rozenek Pawet 88 169

4 |Baczek Anna 73 167 2X10% 310
Gorczyca Eugeniusz 94
Dudzik Agata 86

5 2x10
Dudzik Dariusz 69 o
Gatazka Anna 43

6
Gatgzka Barttomiej 81 148
Sottysinska Dorota 62

7
Softysinski Piotr 69 131
Wéjcik Sylwia 27 "

8 11 1x10%, 1x10
Woijcik Piotr 88 5

9 Staszewska Katarzyna 74 83
Staszewski Tomasz 59

10 Gorczyr)sk.a Halina 30 79
Gorczynski Grzegorz 42




Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2023-03-05

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujgcych konkurencji:

1. Rewolwer centralnego zaptonu 10 z 15 (Rcz 10 z 15)
2. Rewolwer bocznego zaptonu 10 z 15 (Rbz 10 z 15)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestow nie sktadano.

Kacprzak Rafat, s.kl. I

Przewodniczacy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyly sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i requlaminem
zawodow. W protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Bobryk Wtodzimierz, s.kl. |

Sedzia Gtéwny



